
ˇ DODATEK č. 1 

KE SMLOUVE O DILO č. objednatele 2018-0400lOR 
ze dne 29.05.2018 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

Oprava poruch stropu nad 1. PP a oprava odvodnění MŠ Krásný Studenec 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sıdlo: Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková - primátorka města 
CO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna Praha 
Cıslo účtu: 921402389/0800 

I 

v v da ším textu smlouvy uváděna rovnez jako ,,objednatel“ 

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik, S. r. O. 
Sıdlo: Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 
Statutární zástupce: Aleš Adam -jednatel 
ICO 1 47781483 
DIČ: CZ47781483 
ankovní Spojení: CSOB a. S., Děčín 

Cıslo účtu: 277913507/0300 

d Iˇ' ˇ ˇˇ v a Sım textu Smlouvy uvádena rovnezjako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

_ Dle SOD č. objednatele 2017-0909/OR ze dne 29.05.2018 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 782 549,- Kč bez DPH. Smluvní Strany se dohodly 
že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečne 
stavební práce spočívající v napojení stávajících střešních svodů do dešt'ove 
kanalizace. V dodatku č. 1 je taktéž řešena technická změna v provedení hydroizolacı 
obvodového zdiva kde jsou řešeny méněpráce a vícepráce. Veškeré výše uvedene 
práce jsou blíže specifikované voceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto 
dodatku. 

Cena za dílo dle SOD č. 2018-0400/OR bez DPH: 782 549,- Kč 

Cena víceprací a méněprací - dodatek č. 1 49 913,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 832 462,- Kč



2. Ostatní články SOD se nemění. 
V Děčíně dne 

Objednatel Zhotovitel 
Mgr. Marie Blažková - primátorka města Dominik Kubik -jednatel 

Stránka 2 Z 2


